به گزارش خبرگزاری فرانسه از سلیمانیه ، "سعدون محمد" عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست عراق به همراه سه نفر از محافظانش در حمله غافلگیرانه افراد مسلح در جاده ای در شمال بغداد کشته شدند.

این مقام که اشاره ای به نام وی نشده است، تصریح کرد: محمد در لحظه حمله به سوی سلیمانیه در شمال شرقی عراق در حرکت بود.

شرایط غیرنظامیان فلوجه وخیم توصیف شده است

بی بی سی - شنبه 23 آبان ۱۳۸۲ - 13 نوامبر ۲۰۰۴

در حالی که نبرد شدید میان نیروهای آمریکایی و عراقی با شبه نظامیان مسلح در شهر فلوجه ادامه دارد، یک کاروان هلال احمر عراق با آب، غذا و دارو وارد شهر شده است. فردوس العبیدی، سخنگوی سازمان هلال احمر عراق گفت پنج کامیون و سه آمبولانس پس از مدتی توقف در یک پست بازرسی آمریکا، موفق شدند وارد فلوجه شوند.